
Příloha č.1

1: nájemní smlouvě ze dne - _1 „[]5. mm

uzavřené

mezi Městem Kladnem na straně jedné

a společností Sportovní areály města Kladna s.r.o. na straně druhé

„Areál krytého plaveckého bazénu a koupaliště — Kladno IV,Spertovců čp.818“

Předmětem shora uvedené smlouvy je areál krytého plaveckého bazénu a letního koupaliště —

Kladno IV,Sponoveů 818 , včetně veškerých součásti a příslušenství , tedy nemovitostí :

- krytý bazén na parc.č. 1032

— technologie úpravny vody na parc.č.1320

- kotelna na parc.č.l 160

- ubytovna na parc.č.l3 19

» pokladna na parc.č. 1318

- letní šatna na parc.č.l317

- bazén SOm na parc.č.79/61

— bazén 25111 na parc.č.79/6O

- brouzdaliště na parc.č.79/59

- ostatní plocha pamě. 79/62 -

— ostatní plocha parc.č. 7954

- horolezecká stěna

v Kladně, dne „11.19.51 ???? _

<.___=__:_.__;._= Kg: -\\
sportovní areály mágů 33353

- Sponovcú 8 ; & zyz o; s

,- ' MěstoKladne/i '- i' i" :“ Sportovn!reály města Kladřa s.r.o.

“<:

Mgr. Mýgč, starosta Města Václav ?řibyl - jednatel

ffi-'..-



f ! -_„.,- „", f !) \\

, r ,= \
: Z ' a. r' \: _

" . ff ff i; .

fr ',
"/

.-// fr! a'/ f; !? ff.!

! f; / .:ng „J, „J“/,

,'
)", ,f'!

:; i.: ; mm ;;“ _ ] _ ! !..— fw“

j,- "l _/ jf , ff ff

./ ;“ _ť' .f' / j '.ÉPÉ _

g_i ř.).“
ff „ff „"/l! &' ';"

*. ., .- r »“ ., ..'-.

,"; )!! f, (ff/. 0/7" \ A L': : ;r'

H. .'x _ J
*; J.., a.“ .;.

.f' __, (, ,; fx f/

„\ \\ „f ,./// ;,

„ _r -\ \ l,- * _;
. ». .N- \.\I\ f / - \“.-

x \ \ x *; . \
,- =*- fť N'— \, \? f! “f „ QL =

„rr—“\ \\ ' \Š'. \\ /r „\“—., ' f< “Ž,—" 3" “
54“ J; “3:1 "\ J\R \ € / ; fox

(! a' \\ \f „ &\x\ \, \\ /(' ,;le 3x

„" _.v' \ Ř, 'vf \, Jr of 4 “v „„

—* .= = fÁ._._„_ .-'=\“ na ! ________„

:*! f Rxx-_.. “W)./„ý fň\\\\ '/ Ý (É. / "“"“-___

„ . ,! f “\'L'x „ff ff _f „., \\ / "*+ ""“m...„_

gf l...“ “až), v. , ef.? Xa) ,! ..er \'-

Š'f fl ' * e . ' ' „;]-7335 Y'Éřk ; *— f , _f'

. _-' _, ; — , _ . \„-'R- ?: "I'/> (! '( !( »

'- .“;JL ; „. . x g;? “7 ( €.: » á š. a "'

\'u .P. i) ci „. „ ( - \</ 1. : jakz. \\“ »; DÚ Jy). “

* __ :..r . . £ \ \\\ , 535 1ď\\“1\\ f/Nq-la ]; <) „,!-f

, 1- „ _ \ . \. _ \. f,

,. . J!! . . ... : .. : \ % zlý TČM. “(H ;“

“"-_ x* . . i ' " \\. ?? čqužf/ ,; JC “V“ r" "'
\ - ' '“

\\ =" \\ / (=*-' fix.-atm! f ?;
» „ ““? “v ;“ /

_? \.,_ \\ ' *; =! ".- \ i - -'

, $““—„ “\ <; / !: f
.- "'1 ' ' _„z' fr

_. Ú\\*;<\ ? K&M—\\ \\a \\\\ ..“/. '„ „"I

. ' "h. \-\_ j 3, __i f

ff; . ? .; —-——— ——---— e/ s \ xl r.
] 5 \) ; ] \ \ _; & n._ _, _,f z

' .“ ita. fx. \) \\ V “s.„ “.-?-r _z'ťf'

|! už m -| \ \ \'u \\ !" \“.- z"

f:;L'Í-Í'ZILÍ'SU Ř; ; “,; i' . \\ \„ '„f' „=" “Q.

3th ! ŘJ ! “_3? \\ tm \ \ ,v \

“W \. \ .. v“ .

Q. 3 q. \ a_n „\\/\ \\ f \\ *

'\ťl“ L - __ _— __; “&'—\ “\ IT:-; ů:- \\ £ \\. \\ fl— __r' “n„á , =*. -. . '“!— \\x 25,5 . > > ;“ .., \\

\ „f “ M ] la „„ “wax-r !; ,. „a
$ ! ";-_ _ _ ; 17%! '; ', ' ' '

a? „- “* :; “ . T.:-& \\ *? f = f /

,.;íf , ““i-fl “wo-. ŽŠ“ 31.5 ““a—„J „??—3.

tí (P;Šůépšň \\ (1:5, mm ““$$-_ ,. ff./"") y

a_/ _ “\ ? SR, “m'a—___; : // „

„..:/' \'41'531' :**—M,: __ \ Jr Í/ //

.
,- .... „ .. r/ //

* !

\. „„...-.. / /.f

:=; _ Ř. :z'n [“ x t

š—
Ž / A\_ ::

žiť J,. \\ i? .

_ JŘ \\ u
.r: — M32?\ \

' f

\- W
\ J \\“ \\

::. ““u \.
; J \ / \“\\\\

?;
/ \ \“Čň_ JK .

r; ff"- “\ „ Hm \\ 53-55 Maš—“\\

cs.—g :" 22. a / a :? B \\ 03.
% '; .fí .' ).,ál ij \\ ?i -- &

("" '“.. .r; “' fa “

' / JB Mx Í

. „ ll.„..„„_„._„„.„ --—-— . \.k, \\

» u !!

„_5'. \\ JL ' _ w.

“\,. “.! “\\ 475 \ w. _ ÍJ/f

. ... “„ < (\

- / / \if: “ale“75 ;; xxx //

* -. F.? / _ .

* -. _,/
*Žkax

„/ “\
x / / \

\\ _.J/

“' \ _ f,: /

._ f/L/l



Pňwhačl

knůenuúsnúouvězedne -1 q5-zgm

uzavřené

mezi Městem Kladnem na straně jedné

axmhůmmí&mnowňmeůynmnaKmmmsroamshmňdnmé

„SLETIŠTE“

Předmětem shora uvedené smlouvy je areál „Sletiště“ včetně veškerých součásti &

;ňmhmamwiwdynemowumn & movité věci 2'

- hlavní tribuna čp. 456 s přístavkem, inv. č. 1-0018—0129,

- přístavek rozhlasu. inv. č. 1—0021-0976,

- přístavek klubovny, inv. č. 1—0021-0977,

— přístavek rozvodny, inv. č. 1—0021r0978,

se stpčkat. 443/1 o výměře 288 m2 v katastrálním území

' Rozdělov, obec Kladno. okres Kladno, vše odděleno geometrickým

plánem č. zak. 399—95137—96 ze dne 17. 5. 1996, vyhotoveným

Ing. Černým, z původní stpčkat. 443 v katastrálním území

Rozdělov, obec Kladno, okres Kladno,

— stpčkat. 443/3 o výměře 61 m2, v k. ú. Rozdělov, obec Kladno,

okres Kladno, odděleno geometrickým plánem č. _zak.

399-95137-95 ze dne 17. 5. 1996, vyhotoveným Ing. Černým, z
původní stpčkat. 443 v katastrálním území Rozdělov, obec

Kladno, okres Kladno,

- veřejné VC u čp. 411, inv. Č. 1-0021-0975, '

se stpčkat. 1392 o výměře- 44 m2 v katastrálním území

Rozdělov. "obec Kladno, okres Kladno, odděleno geometrickým

plánem č. zak. 453-98006—98 ze dne 24. 3. 1998, vyhotoveným

Ing. Černým, z„ půonní ppčkát. 79/70 v katastrálním území

Rozdělov, obec Kladno, okres Kladno, která vznikla, reSp.

byla oddělena z původní ppčkat. 79/43 v katastrálním území

Rozdělov, obec Kladno, okres Kladno na základě geometrického

plánu č. zak. 399-95137-96 ze dne 17. 5. 1996 vyhotoveným

Ing. Černým. ,

— budova kuželníku, inv. č. 1—0021-0980, „ „, .„=

— mobilní buňka MONTA tvořící přístavek, inv„£9„$3208„x „L

se stpčkat. 443/2 o výměře 873 m2 v katastrálním území

Rozdělov, Wobec Kladno, okres Kladno, vše odděleno

geometrickým plánem Č. zak. 399-95137-96 ze dne 17u 5. 1996,

vyhotoveným Ing. Černým, z původní stpčkat. 443 v

kataStrálním území Rozdělbv. obec Kladno, okres Kladno,

- pokladny, klub. a šatny čp. 534, inv. č. 1-0021-0969. ' '

se stpčkat. 449 o výměře 108 m2 v katastrálním území

Rozdělov, obec Kladno, okres Kladno, , *



;? — nekrytá tribuna, inv. č. 1-0018—0131, *. se stpčkat. 1381 o výměře 1.429 m2 v katastrálním územíRozdělov, obec Kladno, okres Kladno, odděleno geometrickýmplánem č. zak. 399—96137—96 ze dne 17. 5. 1996, vyhotovenýmIng, Černým, z původní ppčkat. 79/43 v katastrálním územíRozdělov, obec Kladno, okres Kladno,

— závodní atletická dráha, inv. č. 1—0012—0059,
— doskočiště, inv. č. 1—0566—0075,

' — ohrazení cvičiště, inv„ č. 1—0017—0027,

s ppěkat. 79/43 o výměře 18.474 m2 v katastrálním územíRozdělov, obec Kladno, okres Kladno, vše odděleno geometrickýmplánem č. zak. 399-95137—96 ze dne 17. 5. 1996, vyhotovenýmIng. Černým, z původní ppčkat. 79/43 v katastrálním územíRozdělov, obec Kladno, okres Kladno, -

— sklad nářadí košíkové, inv. č. 1-0021—0973,
— hřiště košíkové antuka, inv. č. 1—0012—0052,
s ppčkat. 79/71 o výměře 1.573 m2 v katastrálním územíRozdělov, obec Kladno, okres Kladno, vše odděleno geometrickýmplánem č. zak. 399—95137-96 ze dne 17. 5. 1996, vyhotovenýmIng. Černým, z původní ppčkat. 79/43 v katastrálním územíRozdělov, obec Kladno, okres Kladno,

— ppčkat. 79/41 o výměře 30.332 m2 v katastrálním územíRozdělov, obec Kladno, okres Kladno,

- ppčkat. 79/44 o výměře 3.129 m2 v katastrálním území .Rozdělov, obec Kladno, okres Kladno, odděleno geometrickým _plánem č. zak. 399w95137—96 ze dne 17. 5. 1996, vyhotovenýmIng. Černým, z původní ppčkat. 79/44 v katastrálním územíRozdělov, obec Kladno, okres Kladno,

» ppčkat. 79/68 o výměře 354 m2 v katastrálním území Rozdělovpt'“obec Kladno, okres Kladno, i

— ppčkat. 79/73 o výměře 19.346 m2 v katastrálním územíRozdělov, obec Kladno,_ okres Kladno, odděleno geometrickýmplánem č. zak. 399r95137—96 ze dne 17. 5. 1996, vyhotovenýmIng. Černým, z původní ppčkat. 79/43 v katastrálním územíRozdělov, obec Kladno, okres Kladno,
'

ppčkat. 79/70 o výměře 4.047 m2 v katastrálním území =Rozdělov, obec Kladno, okres Kladno, odděleno geometrickýmplánem č. zak. 453—98006—98 ze dne 24. 3. 1998, vyhotovenýmIng. Černým, z původní ppčkat. 79/70 v katastrálnímjúzemíRozdělov, obec Kladno, okres Kladno, která Vžnikla, *resp.byla oddělenat z původní ppčkat. 79/43 v katastrálním územíRozdělov, obec Kladno, okres Kladno na základě geometrického_plánu č. zak. 399—95137-96 ze dne 17. 5. 1996, vyhotovenýmIng. Černým,



části oplocení lehkoatlet. stadionu, inv. č. 1H0017—OO28,

- vstupní brány, inv. č. 1—0012—0051 a

— nástupní brány, inv. č. 1—0012—0058.

_ piynoCÉ“ kotelny včetně skladů u tribuny čp. 456, inv. č.
1—0021—0979,

včetně vybavení, tj. zejména dvou plynových kotlů, ohřívače
vody, rozvodů a MaR, vystavěné na stpčkat. 443/3 ;v katastrálním území Rozdělov, obec Kladno, okres Kladno,

*přičemž spoluvlastnický podil prodávajícího Činí 2/3. '
Vznik podílového spoluvlastnictví k předmětné nemovitosti,

.včetně vybavení se prokazuje notářským zápisem NZ 39/98, ,N 37/98 ze dne 3. 2. 1998, sepsaným JUDr. Bohumilou Račokovou,
'notářkou v Kladně, v notářské kanceláří, Třída T. G. Masaryka

108, Kladno.
_

křoví té věci :

;

HIM: .

?1»0499—0012 žací stroj

1—0499—0013 žací lišta

'7-0535-0654 elektronické číslicové stepky
, „

'66-0058 konstrukce na košíkovou

2—0535—0958 zesilovač AZK 052

1-0021—1489 " mobilní buňka

2—0021—0720 mobilní buňka IV 24

2-0021—0821 buňka přenosná RENATA A 120 _
1—0021—1582 mobilní buňka

1-0566—0049 dvě kuželníkové dráhy

DHIM:
inv. Č. ks

.
— vrtačka

12940 1 '
-» svářečka v.č. 81169

12945 „ „..1
- sada GOLA klíčů

, W 1 v
- zásobník vody — bojler

12619 1
v.č. 5869 H _

„ el. zásobník vody 101 12563 1:
;V.Č. 1997

:— plechová skříň ROMANA
12630—42 13

- támečnické stoly
12672—3 2

- „. kamínka
12618 1 '— el. kaminka se Šňůrou
12609 1



_,_;i-' *?
, . . . _ -,

_..

;! ,

' el. kamínka v.č. 8-606 _ 12608 1

- stěna odkládací 12620 1

— stolek pod stroj - 12557 1

- stůl kancelářský 12617 1

- stůl odkládací 12662—5 8 -

— lavice čalouněná ' 13286 1

» křesla čalouněná 13287 2 -

— věšáková stěna 12560 1

- registratura dvojdílná 12561 2

» dvoukotoučová stolní erSka 12950 1

» el. vrtačka 12951 1

— čerpadlo v.č. VN 4 ! 12982 “3

» čerpadlo VN 13 12987 1

— čerpadlo VN 11 12988—90 3

» ruční vozík na pneu 12663 1

— mikrofon MDU 26 12818 1 -

— lednice ELEKTROSVIT 12594 1

židle 13276—79 4 _

— vysoušecí válec 12856 1

— el. bruska EB 008 D 12860 1

— el. erSka EV 513 D 12952 1

- Spínací hodiny ESPHO 12953-5 3

— registratura 33095 1

— registratura dvoj. 37409-10 2

- stolek pod stroj 37496 1

— knihOVna 37484-5 2 -

— křeslo otočně 37486—7 2

- skříň dělená 37488-9 2

— Stůl kancelářský 37494-5 2

— konferenční stolek 37497 1 j,_

— akumulační kamna 12956-7 2 "

— psací stůl ' " _ * 16842 1 '

— knihovna * 16838 1

- skříň dělená ' -12613—14 2

„ 'stůl kancelářský ,.„.„ 12604 1

- úklidový vozík 7047-8 2

- zahradní lavička 10007—08 2

— míchačka v.č. 3763 13215 1

» sekačka v.č. 4062 13216 1

— knihovna zasklená 1 *“

- stoly restaurační P 133—6 4 ' *

— plechová skříňka Š 32-69 „ ;36

- stůl odkládací P 128 13069 ;,„,v 1 -i

„ stolek pod stroj 12603 . '. 1

— stavební kolečko 12849 1

- psací stůl 2

— koberec 1

— židle otočná 1

- el. kamna EPK lT 12975 1

— čerpadlo RONDBLA v.č. 8718482 12915 1 —

_ židle čalouněná 11269—288 18

» židle čalouněná 11091—93 3



.f/ ,
voz 1 k 1 25 l 6 1

% pračka ROMO combi 12972 1

- el. bruska BOSCH » rozbruš. 12961 1

v.č. 0601331403

- akumulační kamna 12864 1

v.d. 006785/8.3.89 f
1

- vozík na plynové láhve 12521 1

- rozbrušovačka přenosná 12998 1

v.č. 2850135

- štafle osmipříčkové
12524 1

- stahovák
12999 1

- pojízdná souprava nářadi 12965 1

- trám (traverza) 12591 1

- mikrofon
13000 1

» mikrofon
13001 1

- bíkranová vana 28900 1

- plastika 32000 1

» atletické překážky 1601—80 80

„ startovací pistole 0677 1510 1

» stoly 80x80 26489-500 11

— stůl kancelářský
12558—9 2

- křesla 12605—7 3

» knihovna
12602 1

- sprchový kout 12519 1

- regisrračka malá 12601 1

„ židle
48

- natavovaci přístroj PB 12974 1

v.č. 002/004/004

- 1 415- mu

v Kladnč.dne,„„„„„„„„„„.

;" :“MČÍÚ'\_ xmnpwúammyměnakmwmsrn

““" k , Sponova3818,272ín Nadno

...;-;;? JČO: ze: 54 170

jj,.. Mčs ._ SPOMJL '

Mgr. Milan Vol f »Ršslprnsta Města VÚCIÉW Přibyl “ ,ŠULÍTHHCÍ '

,;..f'

/



Příloha č. 1

k nájemní smlouvě ze dne — 1 —[15— 2888

uzavřené

mezi Městem Kladnem na stranějedné

& společnosti Sportovní areály města Kladna s.r.o. na straně druhé

„BAŽANTNICE“

Předmětem shora Uvedené smlouvy je areál nekrytého koupaliště „Bažanmice“ včetně

veškerých součásti a příslušenství tedy nemovitosti :

— šatny,pokiadna ,WC na parc.č. 2901

— úpravna vody na parc.č.2902f5

- budova pro občerstvení na parc.č. 290216

- vodní plocha parc.č.2897

- ostatní plocha, koupaiiště parc.č. 2902/1

V Kladně. dne '1'U5'2UÚU

___f _ _fňvfíf) "\\ SPDfÉÚVm' 3513355 321993;

Sportovce 8 na zn: .

ičo: z ) sr; rx...—

' ' Město Kladnu?/ffi! Spa eáiy města Kladna s.r.o.
..."31

Mgr. Miidíx)$lf» starosta Města 5551919“ Přibyl * ,ÍCLÍN'dlUŽ

/ fl

[%



.. =ŠĚ

\. _„4- iiffýjíia.: - * =. -

.“ „"Š'_/_-;*MM—_ŠÚÉW';" řící, “ 295 ; ! ;;313 Ě

'““ * ' " -— " ' \. =: 75 5 ' ::.;15'“'„„*:..".ť„:.:_. či „;

gp *33 ? Šk ***ĚB “Š“ LJ Č?S: a_i? p & ", \\ _ *,
\, — n ., ::.; "na s “ČM '.,

___“Ý » _ 'a „_ h P :; NKZ w_ val o (___-';: _,__,__.____._

,; . „ Ba .Na a; [B*—„; = iam-Je; \a, „ , š .;
_. P [];—"> “o »|? ;; “ '" ŽL „..„mM-f- _ „WW .. .; „ .; 5;

.v ? P :.... „„ . —»——-——: __--- q » * \ 35.- »
__,ÍÍE _H- _„__,„.-„_. *- QE. , \ , „„ .

$$$“ „, Ě. %. »|: „= “Š * * [:'Jiš ai * \. “\ 3“- :e
39 *_l:;**£\ 239 -;—_.; “:p *:: . p .alš'š „*'íig ,! či, ! \ \ __ ;

1 Cu, m _“ „__-„» " "**—ó,“ "'"'“'_Í.".'Í, i“ C , *. \_ \ __i____šÍ g__

„___N . "“ ,? », .: a_n „= =..t u: 1 = i
*O ' s.“ u „. *“ u , * !.

___ 3,3 P\ [ŠŠO ,JĚĚ, níš _ “*= kaši p___ „Mpa ! E *, .;a.

3 1 "* „„ŠL.... .- 33:77: CS::ĚS-É" “"""" ; i ; “'“-= _:

::.-.*...Zerw' [::_,„__.„_ "'::'“'"'T'ŠÁ" .„ '— a 43% hl: I' i '“ *, - I — *u :

"F,—ÚE % .N .'LĚi—-"'**“--- "“i “131.5 ! “ŘP : -

É. š\.* *ŽBLŠ... **E ..! "“*Žp“ “J H [ “&* €*, Ě'ZŠÍ * * i.. ':

beží) __ůTl) \2 p p Ča.___________ “__._.„ ... ——* = *! ;: __ _____ T Í ;;; J ;, i

.....- »— vu 5.. 1. 7- ':

“"""“'*ĚÉÉ “ **Š p__ * „, glup Ž “*3 F “*5 *) * ší * *

ŠŠ py: Š. ŠP 313 “'$ 3 % EH :...„__.__:1 i *, l 1 '$ Na,

** % ___„„„„—_:_:_»:;:.- "* , :; i ; . %, T:;

__...m. „NH * „t;-:“" „„...—»- » _, >. “ní: * 5 | * -, . ... _FU-,

< “"xť'š“ % _ už mi 51:1 \ ŠŠEI “iš p, '. ' *; i * l *: É*š* *. *

„___0' ___ÍGĚSĚ(či “'Iu Fíp—ĚĚ „& __?- ,_____ _ p __ ______'.__ ___; , * 1 ,* _, : ,

3153 1 E\: _ „___ *? 3-2 “Ví-Ta *f* „ -. ;š** - . . _

Š—v i“.\gf'-*',='_q_3 “fa Jé: .;i...:: =*; „:!: *.. ;; , * — %

.ťšpjš \MÉLJ'ĚĚŠŠČ “VCP ___;Y, TF?-lišit- -— _ __W/r \Š.

1?- “" %:! O ,_ <>; % L: . M- ;_;:-zT*:—"“"“ _f;1;__" __ i... Hef- ' \_
_

—.-7;:1::::;;.:::w—. 35:3: LLM-:_- m—VLMŽ \ŠW ČŠ *“ . *

1,- E A;, ,i . < . *— | ._ __ . *,

LĚTÍŠĚ g_i? ggg-gl! Říší; Žlšqu gts &*, š____f \_ 32 -. . =._

=**-mag, m, _. & -... „ li ; f .- *
_„_"**.......„ (,.: šiř-?B" ' =: ?: „ :, „\ rý, ,

,Ž _

„mw *NŘ'FHE při (352- Ě\= *) . E 3 'rŠJ'm * : *_*Í *.

„G_-„, na; ). ,: 9M ** = &= .. a “o »; i
JŠ“ Ěípífčil ĚÉWÉÝQJEFĚÉÉFILJ % 3 ,...x' *, _i ,* /*""““*'—-i*—ŽE*„_ _ ' "';

“Narvu—fa „N... ' <, , - .; , “\, .

ÚL“ 4--- ' '? Px) ;N' ' P 'i') * . .— : l * ,P'“ ;l u'-“*

Šašpíd \ ***35'3 =**? šé— &% PI! * a \\ /*'““\-.. \ .: „*

___ ..,J měni 'C'-2 ? __ __ gíšp něj...“ .... [ —.,_,__ _______/.._.__\ ,' ; , _ ,-

f—„q—J z„ ko , i '4 W..
_ _- __ f , __ ,

133; u PŘPŠ ť; __ĚďLg—u *L'Šlq “* \ -.f/// < *
-_—;___.-.._*.;::.:.::4 "IT:—, ._„.. ;? ___ LG) p É 3,3 i: /„.\ _, _/- _ _ __ _.

— h,; hg M, , “"—. 'n N ' \ q
, , - ,

fit * * 31“ “**—.=: “* “ ,

i. p“ *.o% " a “* »! „E\ / ©“ _, FÍŠU .-
.M-d * ' _). l _ t'. .h ___

_ , _ _,

wg— „, J““ 2113? m3! “Ě „5 “si:-. „__ / “\ \ ! . " :

"Á'ŠĚ—Š Lo 'ggo "ňť'hqšš _310 »; \., p\ , . ___ .\__ !| Š

'Šmv—Pařš *“ **+ = „“I “ „...a_ ,! ) =; | .= '. . _

“DHL,—„ 3.5; ča...-;:„Nw-w "fr-__... ! p! i ,' \ „z -= ; . ' .g, »

:'"JWMCÚ Fm, '“ * smí: \ hj . 332 * u.: *t = “"““/' * * * €*
„_ __ ***“ % P '*5£']*_*,F' ..., i \— „___ , *, ' ___ _: ;“ .- l;?

* “\;Qmap,*' &, “% LFP—i;" 31.3.31. š ? - :? *, \\ _fgý Í; _; _“ , * ; _

"...;" '"“ N O 1" _ w :* “ Lo &") .! "iš *, _ \\ :: , f*- 5:4

4153353 *fšp. f-qj \ITKŠ. ším &, 9 PC.-“,* *, ***—_ _u “x. ? <, 4?

*; “$%-gp! ." *, *_LJ___ ÉLJÍWÍ! těl,! :;.:::'::“--*:ŠLŠ'ÍĚJIŠ'ÍÍ/
\\ \\ .":É. \\ w..:

_ =:___J._.__.J.r—_-Wzt..z;_ _;KT—W ?S „“x-Š 5:5 3 “sig f' (Ní-12343331 \\ \\ __ '\_ . „ .

\ * 3— gti: "C";W. 5% — „

Ě©—-*Í$P**ššpš 5. P 432%. ;;= s ..?-!=“ ťia—.;! © \ '
ašpi“ !“ * “;"—“"""Tšuf",3_š “Dugi \___ \.„__ -

""“ .. , _ < 2; .,r“ \ "J“""12,"“L'ZÍLT..T.ÍÍ,ÍÍ3T-Í'—_vÍI;—'“*
_ ' - ,

* “ —.„ ,;. „ "“Ti :; _ .. _ :. "__ž: „„ : = ' .

“mý : „Ú.—.? “*f* *) [ m =
__-.._„_____________“:——— ..;__ť_________ _ _ __ _ _. _ _,

“iš \\.. 'ě$__ _ , _'_,'_f /

“: “:> , f , ;

“E\“ “ČŠ - . * ším
;: „gs . “saň-L,! . .“ ,
ř“\ *“ ' !Q .| ', ff“

:; .a, „:: „; .

ŽŠ * “MG ,f'ř ': :*L

Qž\ *, *:Í/ JČ.—“*nix *_*; *ič

“\ . fi;.ta- - *:: , ;-:
___._ _ _ _. _ _ _

>\_ * i * ._ G:: í L'

'-
„H: “x- , * "r: :-

* *= : , f*— *

*" \\-_____.__L ' víš:
.

; '-_\_ š.,—*. '___ a



?řižuha (: ?

k nájemní smímn-č Zi: dne .- 1:35— 2080 _

uzavřené

mezi Městem kiadno na straně jedné '

& spniečnosti Sportovni areášy města Kiadna sr 0 na straně druhé

„Sidiištní bazěmk Il“

Předmětem shora uvedcné smlnuvy je art—ai! Sitšiišiniňn bazénku ll._ včetně veškerých mučástš ::

příslušenství tedy ncmm'itasti : _

_ šatny na parc.č. 3%6 _f = *

— pokladanC na parc.č.B'fó'f ř : _

„ koupaliště parc.č.37óí) fire,:

V Kladně. dm: 1-n5—2Mg

lží/! Spomwm area; i-I'šů;s'.'-'-.:

\. Sportovcú 818, 212 €:? :=.-

1 :C : 354 370

_ Město Kladnu—<% [ij-_ Sport mě eály města Kiadna „r.o.

/

Mgr. Milan Voifjslamsla Města VŠCÍŽW Přlbčfl ' jednatel '

!

.=;



!

Příloha č.! _ _

k nájemní smiouvě ze dne ...?1 iEQ-= MÚ

uzavřené ;

mezi Městem kiadno na straně jedné ;

a společnosti Sponovni areály města Kladna sro. na straně druhé

„SAUNA 1,11“

Předmětem shora uvedené smlouvy je arcái sauny LIL“ zimního nudit.-nu Kladno. včetně veškerých

součástí a přistušcnsh-ř tedy nemovitosti : '

- objekt sauny !. na parc.č. 10858

- objekt sauny II. na parc.č.lOóó

V Kiadnč. (inc _1-ů5-ŽÚÚB

Íršítl'fiiřflfní 3523.33; města Kiadna s.r.o.

); Sporaovců 818, 272 01 Kladno

,f IČO: 26? 54 170

„. Me.—m Kladna „.a—Muž,? Svor—tm na 3 m sta hladu.: .s. .a.

Mgr. Milan Volf— Sladěíšta Města Václav Přibyi —_icdrmtci '

/ .?

Új;



„ . _ \ , U-.x„_ ... ! _,

_. nl,. ?; k ciao; ""\L_ÍLP..___ ,; / w “"““-J -

\? „. . Jak, „a . ( \ \ “k“ \\ u_— |_ ;,- \;

, . tfii _.. “v“ ff fl! ' ;, .. \ _ “\\—„\ ČČČ-Wl. \;(ČPŘ/ '$) \4\ ?,! j" . ,.

, __ . * _ „...-- MHW" rx ' “\ „"—“". , :

f—Í-ÍÍĚW'ÍDÉT / Šý/ \W\““x GPU-reg \š\\Š\ ,! - "
» \ N ! “HX . _ -_ ',»._ " ,':

' \\2 __,f ,? \'\NČÍ'“\“:;\Ě? 911% šx >“ _;
it“-„_ í/ *=.__\£€—čž_š_\\ “\;-:::? IC:) ,'; __í'u' .

" f / \\šmw \\xš f/ '

\ i.. < ff, _ \ ' \..

? \.ů „*7 šx \A/„„
\\ \\; \. 55:

/ \ %$ 52;

z " -

. . *“ _ 93 \.

* ff

\ Q. \(Qň

./ ;“
\lfj ČŠ “"/“\( J

if ,! \\\ "' *.';Í *na. .Č'V.

/ z! \\š 43“ wi.

ff /
\\“-'€Č\-\ :) \\ f

.- .! \ o -
Í ;:

„( __ \

/' f' \\ ,
_/ !,

\\ \\ÍX „.

f .! m \

i/ fi > (>|
\ \_ _ ».

/> f" ' Ě „ 1.1:

. % \\l'xk *-

s; /
„

. a)

H “*

\\ „

x 1 Š

\\“N—MM „.--_— ' ' H ..“
\"——*-—v—.__1__ 'i'-IM Hk"""““-—-ů_____ „9M f (o 'Í: j.-

THL-17?Q'meaahmad;
' B ' š „,.-“,'J/ ('$ /

Á.. : _ $W_.____ “*'— Šf .,.r/

' , _Jšl & low //

W ; “* ' „ga-" .-

GČŠ ' . &' j.; / , -'
__ , . Š ___! _ / /,

“xls ; a „' i “" _ =P;
/ ," \. . Q : _ & "3 / ,

/ . '“ - šiř / " , <

. : ; „"“ fř

» . “Wm—4x s / i;;
žšlv— .. „ . _ _ / I z

' * . . _ “ “ ' ' - , / i 400 .f/ ,f"

' “ ' “' / a 060 JŠ,/"f
// ' 59 // /,

" “___“ i /. “f

L.... mm? / / 'f/„%“wa
_! ], / f /

f" "'

f 1 / /

]] * '"ďť/i/ /
/

„_ /

f , <<, /
„! > QQL /

-———._„„_ ,f ' É? /

. .z/ /

““;“—J! / // // /
< _/ „„ ,/

// „,f/ / /í//

/ š

A+. // / 1 „a —-—

,.z/ _/

I/ *_*/I ,“;f') / //

/ „.,/"$$ * . V_/' '

/'"'j \. )", rx“ „ „ffi/! \

„f „f af" „.A/'„r/ \\ <- %: . f'-

."ÍI “) .W'l) “___ ' „"-' „,./' \

' \ygňúk //,f ,/,.- "xx.f/x \\\ .
/

px" Í/"f l/f" x" // \ f/ ./



“w a;
'

k néšsmní smiauvě ze dne

uzavřené .

mezi Městem Kladnem na straně jedné

& spelečnosti Spoťcovní areáiy města Kladna s.r.o. na siraně druhé

,/ . u

,. Víceúčelová spor-temi hala — Sšetiště “ Č

Předmětem shora uvedené smlouvy je víceúčeiová sportovní hala v areálu Sle£iště včetně

veškerých součásti a příslušenství , tedy nemovitoati :

— sportovni haia čp. 81? k.ú.Rozdčlov

V Kiadně, dne ._-_'=.1_-.ug.-„gnag
'

flšxĚS ro '

g _
_

Město KR:—:ano %$; $gc— Sportovní areáiy města Kladna s.r.o.

- 3 -- " 11 ' . .

Mngilan Xfoíf ? starosta MĚSÍÉA DN (3 Václav Pňbyl — jednatel

' , Sportovní aneáiy města Kiadna s.r.o.

; Sportovců: 818, 272 O? Kiadno

/ ičo: 261 54 170

DJC: (BO—26? 541 70

,f/

-2-



Příieha č. l

!( nájemní smšouvě ze dne

uzavřené

mezi Městem Kiadnem na straně jedné

a společnosti Spormvní areály města Kladna s.r.o. na straně druhé

„ Školní hřiště při 14.Zák!adní škoie Kiadnu " “

Předmětem shora uvedené smlouvy je škoiní hřiště u Mlákladni školy v Kladné 2 včetně

veškerých součásti apříslušenství , tedy nemovitosti :

— parc.č. 3132 ostatní plocha o výměře 692 Im2

V Kladně, dne „il.—391_2800 . ..

!

JAS

. JÍ/jf/

MěstoKladnamg—HÍ, ' Sportovní areály města Kleť/dna s.r.o.

„f . ) !Q „ NO.. , „. .
Mgr.M1'-ían Velf starosta Vaclav Pribyf _ jednatel

/ Sportovní areály města Kladna s.ro.
_//

Sportovec: SiS, 2?2 0? Kladno

/ “313263 54 170

// DIC: OBU-26154170

/ . _2_



Příloha č.1

k nájemní smlouvě ze dne - _1 .g5. 2809

uzavřené

mezi Městem Kladnem na straně jedné

a společnosti Sportovní areály města Kladna s.ro. na straně druhé

„Školní hřiště l3.základni školy Kladno 11“

Předmětem shora uvedené smlouvy je areál školního hřiště 13.2.ákladni školy v Kladně ll ,

včetně veškerých součástí a příslušenství , tedy nemovitostí :

„ parc.č. 2732 o výměře 2564?m2 - ostatní plocha

V Kladně. dne "LBBW

' ' T:;l-řš;d\ Sportovniareášy mě.-íta Kladna s.:-'...

f, Sportovců 818. 272 0! Kladno

/ *=., lČCJ: 293/54 170

_ ' " Město Kladno f/r *“ Spo 'rea y musia a n s.r.o.
<M7/

Mgr. Milan wslf- starosta Města Václav Přibyl — jednatel

.;!

č/I



Příloha č. l

k nájemní smlouvě ze dne - 1 _g5- gggn

umvřené

mezi Městem Kladnem na. straně jedné

a společností Sportovní areály města Kladna sr.o. na straně druhé

„Školní hřiště 12.2ákladní školy Kladno IV“

Předmětem shora uvedené smlowy je areál školního hřiště IE.?ákladni školy v Kladně IV ,

včetně veškerých součásti a příslušenství , tedy nemovitosti :

- parc.č. 1934 o výměře 31034m2 — ostatní plocha

V Kladně. dne ÚÍ'BSZHUH

., _- “ iii—; lir-(ji; SPQriovní arcáiy města Píšadna s.r.o,

Sportovců ENB. 272 OI Kladno

Město Kladno f ,;„ Sportovní areály města Kladnu—s.ro.

' Mgr. Milan Ynfťšlamstn Města Václav Přibyl — jednatel „



Příloha č.1

k nájemní smlouvě ze dne - 1 „135 9533

uzavřené "

mezi Městem Kladnem na straně jedné

a společností Sportovní areály města Kladna. s.r.o. na straně druhé

„Školní hřiště Smákladní školy Kladno IV“

Řředmětcm shora uvedené smlouvy je areál školního hřiště 5.záldadni školy v Kladně IV ,

včetně veškerých součástí a příslušenství , tedy nemovitostí :

— hřiště,stad. na pamě. 1458 o výměře 93 531112

VKladně, dne __1 „USV 2800

_ „ _. Sportovní areály města Kladna s.r.o.

_ ' -'" ij:- Sponovcú 8? B, 272 OI Kladno

_; !Co: ze? 54 170

DIČ: OBU—26154170

. ',-

__ ' Město Kladno „w '. ' , Sportovní areály města latina s.r.o.

" ti?-7" ,_'.l„_„.<._ ff; ,

Mgr.RIiien Volf— starosta Měšla " Václav Přibyl — jednatel

£..



Příloha č.1

k nájemní smlouvě ze dne . ] -gg- 2008

uzavřené

mezi Městem Kladnem na straně jedné

a společnosti Sportovní areály města Kladna s.r.o. na, straně druhé

„Školní hřiště 4.zállladní školy Kladno H“

Předmětem shora uvedené smlouvy je areál školního hřiště 4.2ákladní školy v Kladně II ,

včetně veškerých součástí a příslušenství , tedy nemovitostí :

- parc.č. 3402 o výměře 31 1411112 — ostatní plocha.

V Kladně, dne - .l 'ÚB' Žllllll

__ _. - ,; -_..' Sportovní areály města Kladna s.r.e.

ě,. Sportovců 818, 272 01 Kladno

““ ól 54 ITC

O-Zól 54 ! ?O

»; ' *l'

- ' Město Kladno YFM—"“ _ Sportovní areály města K adm: s.r.o.

Mngilan vále:— starostáxl'vlěšle' ' Václav Přibyl ., jednatel

„r,/j x/l-j

ó/


